
CENTRO UGR/Titulación DESTINO
Ayuda económica del 

Vicerrectorado de 
Internacionalización

Ayuda económica del 
centro

Plazas

Facultad de Ciencias de la Educación

GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA

Facultad de Ciencias de la Salud 

GRADO EN ENFERMERÍA

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN ENFERMERÍA

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN ENFERMERÍA

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN ENFERMERÍA

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN ENFERMERÍA

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN FISIOTERAPIA

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN FISIOTERAPIA

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN FISIOTERAPIA

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL

Facultad de Ciencias de la Salud

GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL

Facultad de Ciencias de la Salud de Ceuta 
GRADO EN ENFERMERÍA

Universidad de Ciencias 
Médicas de Cienfuegos (Cuba)

Alojamiento y 
manutención por 
cuenta de destino

100,00 € 5

Facultad de Ciencias de la Salud de Ceuta

GRADO EN ENFERMERÍA
Facultad de Enfermería de Melilla 

GRADO EN ENFERMERÍA

Facultad de Enfermería de Melilla

GRADO EN ENFERMERÍA

Facultad de Medicina

 GRADO EN MEDICINA

100,00 €

100,00 €

100,00 €

100,00 €

100,00 €

Universidad de Ciencias 
Médicas de Cienfuegos (Cuba)

100,00 €

100,00 €

100,00 €

100,00 €

120,00 €
Alojamiento y 

manutención por 
cuenta de destino

100,00 €

Universidad Nacional de 
Chimborazo, Riobamba 
(Ecuador)

500,00 €

Universidad Nacional de San 
Luís (Argentina)

500,00 €

Universidad de Santo Tomás 
(Chile) 

500,00 €

Universidad de Magallanes 
(Chile)

500,00 €

Instituto Materno Perinatal de 
Lima (Perú)

500,00 €

Universidad Nacional de 
Chimborazo, Riobamba 
(Ecuador)

500,00 €

Universidad de Ciencias 
Médicas de Cienfuegos (Cuba)

Alojamiento y 
manutención por 
cuenta de destino

Universidad de Valparaiso 
(Chile)

500,00 €

Universidad Mayor (Chile) 500,00 €

Universidad Nacional de 
Chimborazo, Riobamba 
(Ecuador)

500,00 €

Instituto Universitario del Gran 
Rosario (Argentina)

500,00 €

Universidad de Ciencias 
Médicas de Cienfuegos (Cuba)

Alojamiento y 
manutención por 
cuenta de destino

Universidad Nacional de 
Chimborazo, Riobamba 
(Ecuador)

500,00 €

Universidad de Orleans 350,00 €

Instituto Materno Perinatal de 
Lima (Perú)

500,00 € 100,00 €

100,00 €

100,00 €

100,00 €

2

15

6

10

2

4

2

2

4

2

2

2

2

2

10

2

CONVOCATORIA DE PLAZAS DE ESTANCIA FORMATIVA INTERNACIONAL DE ESTUDIANTES  
Curso Académico 2021/2022

ANEXO III. «ANEXO FINANCIERO»



Facultad de Psicología 
GRADO EN PSICOLOGÍA

Universidad de Ciencias 
Médicas de Cienfuegos (Cuba)

Alojamiento y 
manutención por 
cuenta de destino

2

Facultad de Farmacia

GRADO EN FARMACIA

Facultad de Farmacia

GRADO EN NUTRICIÓN Y DIETÉTICA

Facultad de Odontología

GRADO EN ODONTOLOGÍA

Facultad de Odontología 

GRADO EN ODONTOLOGIA

E.T.S. de Ingeniería de Edificación

Grado en EDIFICACIÓN

Ecole Supérieure d’Ingénieurs 
des Travaux de la Constructión 
(Francia)

250,00 €350,00 €

100,00 €

100,00 €

Alojamiento y 
manutención por 
cuenta de destino

Alojamiento y 
manutención por 
cuenta de destino

100,00 €

100,00 €

500,00 €

Universidad de Ciencias 
Médicas de Cienfuegos (Cuba)

Universidad de Ciencias 
Médicas de Cienfuegos (Cuba)

Alojamiento y 
manutención por 
cuenta de destino

Universidad de Ciencias 
Médicas de Cienfuegos (Cuba)

Universidad Autónoma de Chile 
(Chile)
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2

6

2
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